Ειδικοί Όροι  

5. Γενικοί Όροι 

6. Έντυπα Οικονομικών Στοιχείων Προσφορών 

7. Ασφαλίσεις 

8. Υποδείγματα  

9. Τεχνικές Προδιαγραφές  

Άρθρο 2 

Προϋπολογισμός Έργου - Σύστημα προσφοράς 

1.  Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός του έργου ανέρχεται σε δέκα πέντε χιλιάδες ευρώ 

(15.000,00 €) κατά την μελέτη της Επιχείρησης. Ο προϋπολογισμός αυτός δεν αποτελεί το 

ανώτατο όριο προσφοράς. 

2. Ο διαγωνισμός διενεργείται με το Σύστημα Προσφοράς, που περιλαμβάνει ελεύθερη 

συμπλήρωση τιμολογίου.   

Σύμφωνα με το σύστημα αυτό :